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Nr.
Funcția 

didactică
Numele și prenumele cadrului didactic DEARTAMENT

Ciclul de studii 

(licență/master)
Anul de studii Specializarea Nr. grupe Grupe repartizate Date de contact Interval orar consultatii

1 conf.dr. Costea Ioana Maria DREPT PUBLIC L 1 if Drept 2 A7, A8 ioana.costea@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

2 lect.dr. Iftimiei Andra CSE L 1 if Drept 2 A1, A2 andra.iftimiei@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

3 asist.drd. Apachiție Ioan-Dumitru DREPT PUBLIC L 1 if Drept 2 A5, A6 ioan.apachitei@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

4 asist.dr. Goldan Ana-Maria DREPT PUBLIC L 1 if Drept 2 A3, A4 maria.goldan@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

5 asist.drd. Stângaciu Ramona-Daniela DREPT PRIVAT L 1 if Drept 2 A11, A12 ramona.stangaciu@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

6 asist.drd. Amironesei Aura-Elena DREPT PRIVAT L 1 if Drept 2 A9, A10 elena.amironesei@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

7 lect.dr. Dunea Mihai DREPT PUBLIC L 2 if Drept 2 A1, A2 mihai.dunea@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

8 lect.dr. Gavrilescu Luiza Cristina DREPT PRIVAT L 2 if Drept 2 A5, A6 luiza.gavrilescu@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

9 conf.dr. Gentimir Alina Mirabela CSE L 2 if Drept 2 A7, A8 gentimir@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

10 asist.dr. Ilucă Martha-Despina DREPT PUBLIC L 2 if Drept 2 A11, A12 despina.iluca@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

11 conf.dr. Mâță Dan Constantin DREPT PUBLIC L 2 if Drept 2 A9, A10 danmata@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

12 conf.dr. Moldovan Carmen DREPT PUBLIC L 2 if Drept 2 A3, A4 carmen.moldovan@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

13 lect.dr. Atasiei Daniel DREPT PUBLIC L 3 if Drept 2 A9, A10 datasiei@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

14 lect.dr. Dobrilă Mirela Carmen CSE L 3 if Drept 2 A5, A6 mirela.dobrila@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

15 lect.dr. Dobrilă Mirela Carmen CSE L 3 if Drept 2 A3, A4 mirela.dobrila@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

16 conf.dr. Dominte Nicoleta Rodica DREPT PRIVAT L 3 if Drept 2 A1, A2 nicoleta.dominte@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

17 conf.dr. Irinescu Lucia DREPT PRIVAT L 3 if Drept 2 A7, A8 lucia.irinescu@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

18 lect.dr. Franț Ancuța Elena DREPT PUBLIC L 4 if Drept 2 A7, A8 ancuta.frant@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

19 lect.dr. Mogirzan Corneliu CSE L 4 if Drept 2 A9, A10 emanoil.mogirzan@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

20 lect.dr. Pupăzan George Claudiu DREPT PUBLIC L 4 if Drept 2 A5, A6 george.pupazan@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

21 lect.dr. Țiț Nicolae Horia DREPT PRIVAT L 4 if Drept 2 A1, A2 horia.tit@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

22 lect.dr. Urda Olga-Andreea DREPT PRIVAT L 4 if Drept 2 A3, A4 olga.alexandru@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

23 lect.dr. Dunea Mihai DREPT PUBLIC M 1 if Științe penale 1  mihai.dunea@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

24 lect.dr. Franț Ancuța Elena DREPT PUBLIC M 1 if Criminalistică 1  ancuta.frant@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

25 conf.dr. Irinescu Lucia DREPT PRIVAT M 1 if Dreptul afacerilor 1  lucia.irinescu@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

26 conf.dr. Panainte Vasile Septimiu DREPT PRIVAT M 1 if Jurisdictii speciale 1  septimiu.panainte@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

27 lect.dr. Țiț Nicolae Horia DREPT PRIVAT M 1 if Cariera judiciara 1  horia.tit@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

28 prof. dr. Ungureanu Carmen Tamara DREPT PRIVAT M 1 if Drept european 1  carmen.ungureanu@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

29 conf. dr. Gentimir Alina Mirabela CSE M 2 if Drept european 1  gentimir@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

30 lect.dr. Urda Olga-Andreea DREPT PRIVAT M 1 și 2 if Drept si Ordine Publica Focsani 2 olga.alexandru@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

31 lect. dr. Urda Olga-Andreea Extensiunea BALTI M 1 și 2 if Drept european - Balti 2  olga.alexandru@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

32 prof.dr. Maha Liviu-George CSE M 1 şi 2 if Dezvoltare Regională 2  mlg@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

33 prof.dr. Pascariu Gabriela Carmen CSE M 1 şi 2 if Studii Europene 2  gcpas@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil

34 lect.dr. Moga Teodor-Lucian CSE M 1 şi 2 if Studii europene şi vecinătate estică 2  teodor.moga@uaic.ro Se va stabili prin mail prealabil


